bus adjutorem esse non destitisti. Cumque acerba, & inopinata mors Neapoli de medio fratum suorum in Choro Conventus Sancti Spiritus, quem Prior regebat, laudantem & benedicentem Deum sustulisset; inter multos, quos eodem tempore ex eo Sacro Ordine eadem ceterimi morbi vis improviso oppressit, felicissimo illum, ac maxime invidendo interitu oppetiisse, amantisimo judicio censuisti.

In Antonium vero Episcopum Nericinum, fratrem nostrum natu majorem, qui primogenituræ juribus sese abdicans, Ecclesiasticæ militiæ nomen dedit, ita egregio ac singulari studio fuisti, Pontifex benignissime, ut maximis, & perpetuis beneficiis in eum tuis & merita illius excesseris, & vota. Nec ille immerito, quidquid est, & si quid laude dignum in Episcopatu gesserit, humanitati, ac dilectioni tuæ refert acceptum; ingenuaque fatetur se cessurum omnino tanto

tanto oneri fuisse, nisi Te Magistro San-
ctissimo sustinendi muneris sui rationem
didicisset. Enimvero accitus olim a Te
Beneventum, ac quatuor supra quadra-
ginta diebus apud Te religioso, & libe-
rali hospitio usus, cumulatissime est edo-
ctus Apostolicas Episcopi partes, quas
in Te ad omnium Pastorum doctrinam
Catholica Ecclesia suspexit semper, nunc
autem eminentius ex isto altissimo Pon-
tificatus fastigio refugentes ut cum ma-
xime admiratur. Itaque in Ecclesiam
suam rediens, & regiminis sui cursum ad
amussum magisterii tui, aliqua ex parte
pro facultate sua componere aggressus,
hanc egregiam consecutus est laudem,
ut discipulus tuus, Pater Beatissime, ap-
pellaretur. Quo saepe nomine, mecum
colloquens, illum Carolus Mauritius a
Lotharingia Elbovianorum Princeps,
cum Neapoli degeret, insignivit.

In Apostolatus culmen Tibi erecto;
tanta maxima omnium in terris digni-
ta-

tatis accessione, nihil de paterna tua in
eum comitate decessit; quod palam
ostendere non dubitasti, primum cum Ti-
bi, & Ecclesiæ Pontificatum Maximum
per epistolam Neriti datam gratulantem,
literis humanissimis, & honorificentissi-
mis compellare dignatus es: deinde vero
Romam adveniens, tum ut Sanctitatis tuę
pedes exoscularetur, ac villicationis suę
rationem redderet, tum etiam ut inter-
esset Romanæ Synodo, a Te zelo admi-
ribili, & priscorum temporum san-
ctioniam æmulante indictæ, & Aposto-
lica providentia perfectæ, incredibili cle-
mentia exceptus est; multaque pro Ec-
clesia sua roganti nihil negandum cen-
suisti; omniaque quæ ad illam ornan-
dæ, sanctificandæque conducerent,
digna Christi Vicario largitate indul-
sistì.

De me autem, Sanctissime Pontifex,
quem singulari semper humanitate eapro-
secutus, nihil admodum dicam, non quod